INSTITUTO FEDERAL DE Ão pBnNAMBUCANO

r,Oft,:TAITIA N, 172 DE 25 DE A:}RtrL DE 2OI8

_:

I

O Diretor Geral do Campus Pr:trc,lirra do INSTITUTO f EDIIRAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCfA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO pt RXAI',IBUCANO, no uso da co:npetência que lhe foi delegada pela Portaria no

460, de l9l}Bl20l5, publicado no D C.U. de 10i08 i2015,

RESOLVE:

LOCALIZAR os servidores abairo re'lacionados, ocupantes do cargo de Professor Substituto EBTT - Ensino

Básico Técnico e Tecnologico, clue l'azenr parte da Direção de En-ino para desempenhar as suas atribuições com

as devidas localização por Coordenaçã o no Campus Petrolina, deste IF Sertão - PE.

Andrea Karla de Araújo Menezes -

_ _lg srbrtrtrídl
_._

,Ana Patrícia Frederíco Silvr:ira
Coord.Cursos Médío Técnico

lntegrado - CTI
2406479

Cleber Marcelo Meneses de Souia Vanderley Gondim Coord. lnformáüca - CTINF 2998195

Débora Alves Amorim Herlon Alves Bezerra
Coord. LicencÍatura em
Música - CLMUS

2998681

Elíneide Valdevino dos Santos Moraes
Matheus Henrique da Fon:.e-

ca Barros

Coord. Licenciatura em

Música - CLMUS
2998645

Coord. Licenciatura em Quí-
mica - CLQUI

2995975

Giulianna Freire Vilarím
Alexandre Roberto de Sou'.:a

Correia

l

i
Lic. Computação - CLCOM 2963531

Jefferson Coelho Queíroz
Vaga aposentadoria Augusto
Cézar

Coord. De Química - CTQUI 3072028

Jessica Flaine dos Santos Costa Ricardo Ba rbosa Bitencour: Lic. Computação - CLCOM 3011433

Joana D'arc de Sousa Rodrigues Fabiano de Almeida Marinno
Coord. Licenciatura Quimica
. CLQUI

2979LL4

Maria Leonete da Silva
Cícero Thiago Gomes dos
Santos

Luis Nícolas Amorim Trigo

Coord. Licencíatura em Físi-

ca - CLFIS
301L229

Mayara Benício de B. Souza Lic. Computação - CLCOM 23s9429

Roberio Aguiar Galdino Poliana Siiva

André Ricardo Dias Santos

Coord. Eletrotécnica - CTELE 2359429

Victor Fabiam Gomes Xavíer . ,
Coord. Cursos Médio Técni-
co lntegrado - CTI

2999686

Welíton do Nascimento Oliveíra
Luciana Cavalcante de Azeve-
do

Coord. Tec. Alímentos -

CTLAL
3001516

Wilmara Marques Monteíro EucJis Oliveira Teixeira 2998736

Emanuella bezerra dos santos Vídal Coord. lnformática - CTINF 237L573

partir desta clata

FAB,IÀNÓ DE ALMEIDA IVÍARINHO

te

Dir:etor Ceral do Campus iretrolina

I'

DA

E

Geisiane suila feitosa dos santos silva
I

Lic. Computação - CLCOM

iÇse reqeiia «ts Santos JÚnior
Chele Setor de Gestão de Pessoss

Mat: 0275424 ,

F fr i Sertãr: Pernambucan'
l- [' Ca-irous ís':ij:in,]